
 
 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 10959. Den zápisu: 9. srpna 1993 
Strana 1 (celkem 1) 

 

 

 
TARRA Pyrotechnik s.r.o.           

Hlučínská 1347/3a,74714  Ludgeřovice, Czech Republic 

tel: +420 553 038 155,   fax:+420 553 038 154 

info@tarra.cz, www.tarra.cz 

IČ: 49611984,  DIČ:CZ49611984 

 

 

 

 

POZVÁNKA NA XII. ROČNÍK – PYROTECHNIKA, OHŇOSTROJE A ZAŘÍZENÍ 

(POZ 2013) 

 

Dovolujeme si Vás pozvat na akci Pyrotechnika, ohňostroje a zařízení, která se bude konat na 

na ploše vojenského letiště v Přerově. Tradiční setkání ohňostrůjců a příznivců pyrotechniky 

pro letošní rok bylo letištěm nabídnuto nové místo viz. příloha. V případě nepříznivého 

počasí je tak možné celou akci sledovat ze zastřešeného hangáru. Prostor bude jako tradičně 

ozvučen. 

 

Termín konání: pátek, 10. května 2013. 

 

Místo konání: vojenské letiště v Přerově. 

 

Vstupné: poplatek pro vstup činí 150,- Kč na osobu. 

 

Cíl akce:  

 seznámit firmy působící v oblasti ohňostrojů s nabídkou pyrotechniky a zařízení pro 

ohňostroje, 

 výměna nápadů, poznatků a návrhů, 

 předvedení zajímavých pyrotechnických výrobků a zařízení vlastní výroby, nebo 

z dovozu, 

 praktické ukázky, obchodní kontakty, jednání. 

 

Časový rozvrh: 

14:00 – 20:00 hod. – registrace odborných návštěvníků a pozvaných hostů 

17:00 – 18:00 hod. – oficiální zahájení akce, konání valné hromady ACPF 

18:00 – denní předvedení pyrotechnických výrobků. Vystavovatelé mluveným slovem 

představí sortiment, volné předvádění pyrotechnických efektů. Naše společnost bude 

prezentovat systém Show Sim Software pro přípravu a vizualizaci ohňostroje. 

22:45 – 23:45 hod. – večerní předvedení pyrotechnických výrobků: TARRA Pyrotechnik 

s. r. o. 

 

Naše společnost na akci předvede novinky, které jsme nově zahrnuli v roce 2012 do 

sortimentu: kompakty a baterie výmetnic. 

 

Během celého programu bude k dispozici stánek s jídlem a občerstvením. 

 

Těšíme se na setkání s Vámi. 

 

TARRA Pyrotechnik s. r. o. 


